
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с. Акша» 

Приказ 

9 августа  2021 года                                                                                        № 71 

О создании Центра «Точка роста»  

и назначении руководителя Центра 

     На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», распоряжения Министерства 

Просвещения РФ от 12.01.2021 года № Р-6, приказа Министерства 

образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 

10.03.2021 г № 234, приказываю: 

1. Создать на базе МБОУ «СОШ с. Акша» центр «Точка роста». 

2. Утвердить положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ 

с. Акша» 

3. Назначить руководителем Центра (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие Центра) заместителя директора по НМР 

Воронецкую Валентину Александровну. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                    М.Ю. Вологдина 


		2021-10-01T14:11:59+0800
	Вологдина М.Ю.




